

<div><div> </div>ارتباط با ما</div>	<div>✉ پیامک ۰۹۱۲۸۵۱۳۲۶۵</div> <div>☎ تلفن ۰۹۱۲۸۵۱۳۲۶۵</div>
--	--



کلام امام



به پا خیزید

هان ای مسلمانان جهان و مستضعفان گیتی بپا خیزید و مقدرات خود را به دست گیرید تا کی نشسته اید که مقدرات شما را واشنگتن یا مسکو تعیین کند تا کی باید قدس شما در زیر چکمه تفاله های آمریکا و اسرائیل غاصب پایکوب شود؟ تا کی سرزمین قدس، فلسطین، لبنان و مسلمانان مظلوم آن دیار در سلطه جنایتکاران بسر برند و شما تماشاچی باشید و بعضی حکام شما آتش بیار معرکه باشند؟

جلد ۱۵ صحیفه امام صفحه ۵۹، ۵۹/۱۳۶۰/۰۵/۱۰



کاریکاتور



این کاریکاتور توسط ناجی العلی، کاریکاتوریست فلسطینی کشیده شده؛ کاریکاتوریستی که در ۲۲ جولای ۱۹۸۷ با شلیک گلوله از سوی صهیونیست‌ها به شقیقه راستش ترور و پس از یک ماه کما، در بیمارستان، شهید شد.

دولتی که از آرمان فلسطین هم کوتاه آمد!

یاسر جلالی

چندی پیش رئیس «جمهوری اسلامی ایران» در اجلاس فوق‌العاده کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی در استانبول شرکت کرده بود، اجلاس‌ای که بیانیه پایانی آن خبرساز شد.

در بیانیه پایانی این اجلاس، با تأکید بر طرح «دو دولت»، «قدس شرقی» به عنوان پایتخت فلسطین به رسمیت شناخته شده و کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی، از دیگر کشورهای جهان نیز خواسته‌اند تا «دولت فلسطین» و «قدس شرقی» را به عنوان پایتخت آن به رسمیت بشناسند! باورتان می‌شود؟ دولت «جمهوری اسلامی ایران» بدون اعلام رسمی تحفظ و بدون مخالفت علنی با این بیانیه، تن به انتشار چنین متن ناامیدکننده و مشمژکننده‌ای داده است.

جالب است که در فروردین ماه سال گذشته، رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه ایران در اعتراض به بیانیه پایانی سیزدهمین اجلاس سازمان همکاری اسلامی که دربرگیرنده چهار بند

<div><div> </div>ارتباط با ما</div>	<div>✉ پیامک ۰۹۱۲۸۵۱۳۲۶۵</div> <div>☎ تلفن ۰۹۱۲۸۵۱۳۲۶۵</div>
--	--



اخبار



فارس: وزیر بهداشت:

خدمات دولت طی ۵ سال اخیر بیشتر از کل دوره مادها تاکنون بوده است!



خبرگزاری دفاع مقدس:

شهادت ۴۹ فلسطینی و زخمی شدن حدود ۷۰۰۰ نفر در جریان تظاهرات‌های بازگشت.



عصرایران: خیز دوباره دلار به سمت

۶۰۰۰ تومان.

۲ بهمن ۹۶، روحانی در گفتگوی زنده تلویزیونی: مردم خیالشان از دلار راحت باشد!



تذکر امام خامنه‌ای به وزیر کار:

«من اگر جای شما بودم (سر قضیه واردات) در هیئت دولت بقیام رو پاره می‌کردم!»



فارس: فروش فیلشاه از مرز ۵ میلیارد

گذشت.

با ادامه رشد فروش «فیلشاه» این انیمیشن به پرفروش‌ترین انیمیشن تاریخ سینمای ایران تبدیل شد.



فارس: حسن رحیم‌پور ازغدی در

همایش عدالت‌خواهی و عدالت‌پژوهی:

در بحث عدالت خواهی اولا نباید برخورد ابزاری و جناحی کرد و ثانيا باید در این موضوع استمرار داشته باشیم. عدالت‌خواهی رسالتی دینی و انقلابی است و تا پایان عمر باید عدالت‌خواه بود.



مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین:

شهرداری قدس اشغالی در آستانه انتقال سفارت آمریکا به قدس، اقدام به نصب تابلوهای سفارت آمریکا در خیابان های قدس کرده است.

به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، در حالیکه یک هفته به افتتاح سفارت آمریکا در قدس باقی مانده است، شهرداری قدس اشغالی ۳ نمونه از این تابلوها را در خیابان های قدس نصب کرده است.



فلسطین، کلید رمز آلود فرج

مبارزه‌ی با رژیم صهیونیستی بر همه واجب و لازم است

امام خامنه‌ای



غیرفلسطینی مقاومت، به بهانه‌های متعددی چون مذاکرات

سیاسی با غرب، انتخابات و دوری از تنش و تثبیت شرایط، در پی اجتناب از داغ شدن تنور درگیری مستقیم با اسرائیل، فلسطینیان را دعوت به خویشن‌داری کرده بودند و البته در این بین رژیم مرتجع سعودی و حکومت استبدادی مصر نیز بارها پیشنهاد کوتاه آمدن فلسطینیان از راهپیمایی بزرگ بازگشت در قبال باز شدن مرزها و کمک مالی به غزه را طرح کرده بودند. اما رهبران مقاومت این بار هوشمندی ستودنی را از خویش به نمایش گذاشتند و با پیگیری مصرانه‌ی راهپیمایی بزرگ بازگشت و قبول تمام تبعات آن، حواس‌های پرت شده‌ی امت اسلامی و جهانیان را بار دیگر به مساله اول، یعنی فلسطین جلب کردند. همچنین باید به شرایط انسانی و اقتصادی غزه به عنوان نقطه کانونی این تحول بزرگ در مسیر مبارزات مردمی نیز توجه نمود. غزه این‌روزها درگیر یکی از حادث‌ترین بحران‌های انسانی در قرن جدید است. با تنگ‌تر شدن حصارهای غزه از سوی مثلث اسرائیل، دولت خودگردان و مصر، روز به روز شرایط اقتصادی حادث شده و با کمبود جدی آب آشامیدنی، دارو، غذا و زیرساختهای ابتدایی زندگی از قبیل برق، زندگی مردم به سخت‌ترین روزهای خود رسیده است. ناگفته پیداست که تحمیل چنین اوضاعی بر غزه تنها با هدف تنبیه مقاومت و وادار کردن مردم به سازش بود و در حالی که اوضاع به شدت گره خورده و سرطان ناامیدی در میان مردم در حال پیشرفت بود، راهپیمایی بزرگ «بازگشت» بار دیگر توانست امید را زنده کرده و بن بست ایجاد شده را

<div><div> </div>جنگ ناتمام</div>	<div>دوهفته‌نامه خبری-تحلیلی</div>
شماره ۲- جمعه ۲۱ اردیبهشت ماه ۱۳۹۷	
<div>چاپ و توزیع به همت نیروهای مؤمن انقلابی</div>	

صفحه ۳

در ادامه

آرمان قدس، ادای انقلابی‌گری

مقاله‌ای از حجه‌الاسلام مجتبی نامخواه

صفحه ۲

همپای جلودار

شعری از حمید سبزواری

صفحه ۲

در برابر دیپلماسی دیجیتال

صهیونیستی چه باید کرد؟

نوشتاری از سرباز روح‌الله رضوی

صفحه ۳

کلیپ جهت اکران

- تجربه غزه
- موشن گرافیک زخم زیتون
- قدس مسئله اصلی

صفحه ۳

